АНАЛИЗ

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2017-2018 учебном году 
городского округа Шаховская (ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЕРЫ)
	№

п\п
	ОУ
	Рус.

яз.
	Эконом.


	О
П
К


	Литер
	Право
	История
	Общество
	ДКП


	Ин

фор

мат.
	Анг.

яз.
	ОБЖ
	Химия
	Биология
	Ма-

тем.
	Технология
	Физ-ра
	Географ.
	Нем

яз.
	Фи

зи

ка
	М

ХК

	Побе

д.
	при

зеры

	1.
	СОШ №1
	2пб

2пр
	
	3 пб.

3 пр.
	3поб

4 пр.
	2поб

2 пр
	3 пб


	1поб

2пр.
	1поб


	
	1 пб.

2 пр.
	1 пр.


	
	3поб 

6пр.
	1пб.

3пр.


	3поб

7 пр.
	1поб

6 пр.
	1пб
	
	1пб
	
	26
	38

	2.
	Гимназия
	2пб

1пр 


	
	2 пб.

1 пр.
	1поб

3 пр. 
	2пр
	1пб


	2поб


	 2поб

2 пр


	
	1пб

3пр


	1поб

4 пр.
	
	1поб

8 пр.
	3пб.

3пр.


	2поб

2 пр.
	2поб

3пр.
	1 пр
	
	1пб
	
	21
	33

	3.
	Иваш

ков.

СОШ
	
	
	
	1 пр.
	1поб


	1 пр
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2

	4.
	Бухоловс. СОШ
	
	
	
	1 пр.
	
	
	
	
	
	
	1поб

2 пр.
	
	1 пр.
	
	1поб

2пр.
	1поб


	
	
	
	
	3
	6

	5.
	Середин.

СОШ
	
	
	
	1поб
	
	
	
	
	
	
	1поб

1 пр.
	
	1поб

1 пр.
	2пб.

1пр.
	2поб

2 пр.
	1поб

1 пр
	
	
	
	
	8
	6

	6.
	Муриков.

СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1 пр
	
	
	
	
	-
	1

	7.
	Раменск.

СОШ
	
	
	
	1поб

1 пр. 
	
	
	
	
	
	
	2пр.
	
	2 пр.
	1пр.
	3поб

1 пр
	3 пр


	
	
	
	
	4
	10

	8.
	Дубранив.

СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1поб
	
	
	
	
	1поб

1 пр.
	
	
	
	
	2
	1

	9.
	Белокол.

СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1пр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-
	1

	10.
	Дорская.

СОШ
	
	
	
	
	
	
	1пр.
	
	
	
	
	
	
	1пр.
	
	
	
	
	
	
	-
	2

	
	ИТО-ГО
	7
	0
	9
	16
	7
	5
	6
	5
	0
	8
	14
	0
	23
	15
	25
	21
	2
	0
	2
	0
	65
	100
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 Корнилина Наталья Викторовна
(анализ составлен согласно списку  победителей и призеров муниципального этапа олимпиады школьников в  2017-2018 учебном году)
АНАЛИЗ

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2017-2018 учебном году 

городского округа Шаховская (БЛАГОДАРСТВЕННЫЕ ПИСЬМА УО)

	№

п\п
	МБОУ
	Русс.

язык
	Лит.
	МКХ
	Право
	Истор.
	Общество.
	ДКП


	Ин

фор

мат.
	Анг.

яз.
	ОБЖ
	Хим.
	Биол.
	Ма-

тем.
	Технология
	Физ-ра
	Географ.
	Нем

яз.
	Фи

зи

ка
	б/п
	гра

моты

	1.
	СОШ №1
	
	
	1 б/п
	
	
	2 б/п
	
	
	
	
	
	
	1 б/п
	
	
	
	
	
	4
	

	2.
	Гимназия
	1 б/п
	
	1 б/п
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1б/п
	
	3
	

	3.
	Серед.

СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Дубран.

СОШ
	
	
	
	
	1 б/п
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	

	5.
	Ивашк.

СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	Рамен.

СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	Бухол. СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Мурик.

СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Дор.

СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	Белок.

СОШ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	1 б/п
	
	2 б/п
	
	1 б/п
	2 б/п
	
	
	
	
	
	
	1 б/п
	
	
	
	1 б/п
	
	8
	


 Корнилина Наталья Викторовна

(анализ составлен согласно протоколам муниципального этапа олимпиады школьников в  2017-2018 учебном году)
